2022-2023学年管理学院国家奖助学金公示
依照豫教资〔2021〕45号河南省学生资助管理中心《关于做好2021年高校学生国家奖助学金评审发放工作的通知》及《升达学院国家奖助学金实施细则》要求，经各年级各班推荐，院系国家奖助学金评审领导小组评审，拟推选国家奖学金、国家励志奖学金、助学金获奖受助学生名单，按照规定，现予以公示，公示期为5个工作日，
广大师生如有异议，请及时以书面或口头形式向院系学生资助管理中心举报信箱反映，逾期不予受理。
联系人： 许老师  职老师
联系电话：0371-62436198、13592551000、0371-62436385、
邮箱：42349759@qq.com
                                           管理学院
2022年9月21日

国家励志奖学金名单（5000元）
19工本1班：陈丽玲、王思雅
19工本2班：刘喜庆
19旅本1班：侯霖莉、程宝宝
19旅本2班：梁淑慧
19人本1班：路傲、朱雨欣
19人本2班：张美珍
19酒本1班：魏培洋、宝伟杰
19酒本2班：袁浩浩
20酒专1班：郭梦莎、张文静
20酒专2班：张蒙蒙、任雪颖、崔瑞祥
21级工商升本1班：刘鑫鹏、朱焱
21级工商升本2班：王傲雪（自愿放弃建档立卡）
21级工商升本3班：吴含笑（自愿放弃建档立卡）
21级工商升本4班：李萌、段卫强
21旅升本1班：崔瑶瑶、武可可
21旅升本2班：裴雪萍
21工升本5班：武晨萌
21人升本1班: 周艳红
21人升本2班：孙雯娜
20工本1班：夏敬乐
20工本2班：高东艳、秦佳瑶
20酒本1班：周云
20酒本2班：周宇行、陈璐
20人本1班：郭苗青
20人本2班：王姗姗、吴改
[bookmark: _Hlk114827489]20旅本1班：于伟利、黄雨晴
20旅本2班：王攀盼
21工本1班：马志聪
21工本2班：徐菁
21人本1班：姚芷茵、智鹏远
21旅本1班：李可雨
21人本2班：郭喜杰 赵佳媛
21人本3班：李露莹
21人本4班：胡紫藤
21工本3班：杨思雨
21旅专1班：李盼
21酒专1班：靳冰琪、韩璐、冯东瑞

国家助学金名单：
升达一级（4300元）
19工本1班：牛佳乐、张若楠、张鹏辉、王思雅、陈厚赤、张欣宇
19工本2班：陈冠錡、王璐瑶
19旅本1班：吴文静、陈龙祥、吴润怡
19旅本2班：王嘉琪
19人本1班：马莉萍、周琳拥、杨越
19人本2班：谢理楠、梁雪可
19酒本1班：黄娅西
19酒本2班：余淼淼、秦棋、王瑞兰
20酒专1班：刘含笑
20酒专2班：李赛一
20旅专1班：康鑫
20旅专2班：魏明杰
21级工商升本1班：易慧（建档立卡）、魏怡、张璐
21级工商升本2班：桑云歌（建档立卡）、任梦娜、
21级工商升本3班：石莹莹（建档立卡）、张春雪（建档立卡）、郭昂
21级工商升本4班：余宸洋（建档立卡）、孙建静（建档立卡）
21旅升本1班：王胜楠（建档立卡）、 王丹（建档立卡）、张巧羽（建档立卡）
21旅升本2班：陈小丽（建档立卡） 朱梦超（建档立卡）
赵锦（建档立卡） 孙雅芳（建档立卡）
21工商升本5班： 代转转（建档立卡） 张冰可
21人升本1班：周婷婷（建档立卡） 高悦（建档立卡） 梁玉峰
21人升本2班：许文凤（建档立卡） 苏祥玥（建档立卡）
徐金燕（建档立卡）
20工本1班：孙静雯、杨楠
20工本2班：钱静、王慧娟
20酒本1班：周霜莉、王甜甜
20酒本2班：姬丽媛、唐雨欣、张文涛
[bookmark: _Hlk114844281]20人本1班：刘加龙、姜争光、田丁莉 、叶菲菲、孙泉悦、刘雪蕾、王理想
[bookmark: _Hlk114844244]20人本2班：薛睿凝、李梦元、郭玉芳
20旅本1班：张则勇
20旅本2班: 张晴晴、李莹、姚景兰
21工本1班：郭文娟、化国栋、谢林钶、倪梦娜
21工本2班：黄月明、张东娟
21人本1班：毛玉婷、储继青
21旅本1班：周政
21人本2班：董知音、李文博
21人本3班：李云顺、张明理
21人本4班：张莉茹、李淑亚、张梦媛
21工本3班：段忆莲
22人升本3班：谢亚杰
21酒专1班：靳冰琪
21酒专中外1班：杨硕硕、裴晨晨
22工升本1班：丁越越、王树君
22工升本2班：毕佳杰、张萌瑶
22工升本3班：白愿飞、高玉、董昆伦
22工升本5班：李悦、胡青青、孙红斌、余云镯
22工升本6班：曲雅楠、于程锦、柴宝琪
22工升本7班：高申龙、张远远、王含笑、张宇晖、田甜
22工本4班：陈新、王艺莎
22工本8班：黄梦圆、李文文、张淑雅、竹庆欣
22工本9班：陈苏云、邵文静、韩赛男
22旅升本2班：孟湘凤、姜格格
22旅升本3班：谷孟可、万兴、熊春艳
22人升本2班：李智慧、王怡馨
22工本1班：王志远、刘超、代亚东
22工本2班：王星宇、刘龙辉、林雨乐、李春萍
22大数据1班：王冲冲、陈大伟
22大数据2班：闫博权、崔璐瑶、孙梦涛
22人本1班：刘孟辉
22人本2班：张美静
22旅本1班：时佳丽
22旅本2班：陈绍哲
22人升本1班：王玮
22酒专1班：康秋媛（建档立卡）、侯晴晴
22酒专（中外）1班：刘超凡（建档立卡）
22社会工作专科1班：李影（建档立卡）

升达二级（3300元）
19工本1班：郎书洋
19工本2班：方  雨 袁怡瑶 田腾飞 杨晓倩
19旅本1班：刘  娜 李  晗 张重千
19旅本2班：赵小艳 李  雯 曹  凡 郑文静 王仁军
19人本1班：李梦瑶、陈芳、殷丽娜、王宇靖
19人本2班：何松谚、索雪梅、赵娟
19酒本1班：冯闰姿
19酒本2班：夏小妹、薛帅帅、张团团、井紫藤
20酒专1班：姜智博、马瑞雪、赵思琪
20酒专2班：张婷婷、孙贝贝、张佳
20旅专1班：凡鑫鑫、陈慧欣
20旅专2班：高敏、程淑岩
21级工商升本1班：孙梦瑶、张贝、曹莹莹
21级工商升本2班：徐孟琰、牛雪雯、葛新洋
21级工商升本3班：赵光、闫倩茹、郑文鑫
21级工商升本4班：于紫涵、李文叶、王腾美
21旅升本1班：胡士雨、张怡婧
21旅升本2班：贾金帅 党婉星
21工商升本5班：王亚乐 杨欣茹 熊兴畅 尚英杰
21人升本1班：马帅  刘富杰
21人升本2班：闫格格 李豪卡
20工本1班：王阳、谢艺萌、鲍高伟
20工本2班：孙鑫、侯艺涵
20酒本1班：张梦蝶、孟园、张怡慧
20酒本2班：李  鹏、刘怡佳
[bookmark: _Hlk114844335]20人本1班：李畅畅
20人本2班：周珂、赵姞奥、张梦茹
20旅本1班：梅倩影、丁书丽、陈雪婷、王嘉雯
20旅本2班: 郎梓硕、余莹莹、赵紫蕊
21工本1班：张年娇
21工本2班：靖茹、郑晓雪、冯彩彩
21人本1班：杨一帆、丁婉晴、孙梦圆、刘亚伟、苗蕴燕
21旅本1班：董晨浩
21人本2班：蒋佳航、李嘉华、李丹婷
21人本3班：张静静、张永坤
21人本4班：祁若琳、王平
21工本3班：刘晓雨、董益豪、乔家俊
22人升本3班：赵楠楠、陈赞歌、李文艳
21旅专1班：侯梦怡、李盼
21酒专1班：韩璐、梁金玲
21酒专中外1班：冯靖涵
21酒专中外2班：白璐、王欢欢
22工升本1班：郭影、朱昊天、李思君、肖悦
22工升本2班：樊帆、罗梦凡、李梦
22工升本3班：冯佳慧、孙灿锋、张东丽、韩瑶
22工升本5班：朱梦情、王宁宁、任梦蝶、胡迎华
22工升本6班：张良正、许申奥、李静雨、贾趁欣
22工升本7班：尚东宇、东新宇、赵一帆
22工本4班：熊怡涵、方莹莹、罗佩瑶、王灵雨、琚佳宇
22工本8班：李静蕾、刘向阳
22工本9班：董家昌、杜明川、刘倩倩、上官颖、
22旅升本1班：韩智慧、张梦娟、王亚琼、王莹、任璐
22旅升本2班：谢宇贤、杨莹莹、尚佳欣
22旅升本3班：钟甜甜、郭蒙真
22人升本2班：张悦、郑柯
22工本1班：杨文豪、苏雪腾、张宇
22工本2班：吴硕、秦三女
22大数据1班：王涵、徐长辉、孔怡晓
22大数据2班：邓梦麒、王恒、曹昕莹、李亚楠
22人本1班：张克、王凯文、刘欣欣
22人本2班：邓茗璐、张乘烨、贾潇悦
22旅本1班：刘茹梦、樊文哲、张亦婷
22旅本2班：袁丹阳、秦政、周洺悦、魏皓月
22人升本1班：李梦柯、吴厚余
22酒专1班：吴鹏举、郭秋轲、仝萧然、张姿
22社会工作专科1班：王吉鑫、张世涛、郝航路、秦子玉、朱梦雨、张子涵、杨瑜坤、雷梦燕

升达三级（2300元）
19工本1班：杨洁
19工本2班：张赛雨 李  丽 王子婵
19旅本1班：郭文洁 李江雨 朱亚楠
19旅本2班：柴艺梦 张  瑞 张浩妹
19人本1班：马一鸣、徐佳冰
19人本2班：阮姗姗、曾佑悦
19酒本1班：叶秀珍、杨敏杰、李慧源
19酒本2班：王佳星、乔鹏娇
20酒专1班：程雪、孙雯倩、任书娟
20酒专2班：耿慧如
20旅专1班：裴亚静、王秀鸽
20旅专2班：杜冰怡、张力月
21级工商升本1班：韩颜鸿 、李马雅然、
21级工商升本2班：马愧婷
21级工商升本3班：李庆洁、田润、郭广学、曹艺雪、石含颖
21级工商升本4班：王思雨
21旅升本1班：张景
21旅升本2班：刘香羽 刘美丽 梁梦莹
21工商升本5班：赵蓓 王会闯 王盼盼
21人升本1班: 郭琼瑶
21人升本2班：赵秋雨
20工本1班：叶梦楠、曹毅文、李肖洋
20工本2班：高东艳、申莉楷
20酒本1班：张智慧、孙思雨
20酒本2班：刘士瑶
20人本1班：段秋月
20人本2班：马思雨、侯璇、曹豆豆
20旅本1班：雷瑛、刘雅格、刘珊珊、郭肖肖
20旅本2班：杜永艳
21工本1班：武格格、陈琳霖、姜秋霞、史梦慧
21工本2班：赵梦娟、赵嘉琪
21人本1班：于春艳
21旅本1班：曹鑫鑫
21人本2班：王珂、崔雨露
21人本3班：徐子涵、谷梦梦
21人本4班：周延明、陈恩慧
21工本3班：王晗晴、陈钰卓
22人升本3班：范志翔、闫佳怡
21旅专1班：刘蓉崎、陈子晴、郭懿娴
21酒专1班：郑东升
21酒专中外1班：郝旭东
21酒专中外2班：王卫利、黄路博
22工升本1班：陈垚鑫、董晓雨、潘珈伊、杨佳钰
22工升本2班：张育瑗、李宁
22工升本3班：郭菲菲、杜远俊
22工升本5班：刘庆国、褚康洁、巩畅
22工升本6班：史亚婷、范金瑶、梁思佳
22工升本7班：余靓洋、屈红营
22工本4班：张诗、齐冰珂、张佳宝
[bookmark: _GoBack]22工本8班： 李嘉琳、李林林、严智麟
22工本9班：丁志丽、王玉灿
22旅升本1班：肖千慧、王珂
22旅升本2班：胡玉琼、张雅靖
22旅升本3班：于雪莉、黄晓婷、刘嫚、陈哲
22人升本2班：王嘉宁、杨一凡
22工本1班：卫艳平、张依卓
22工本2班：王淑、黄倩怡
22大数据1班：姚涵斐、刘伟煜
22大数据2班：寿泳博、王思雨、吴紫涵
22人本1班：肖智慧
22人本2班：孙琳琳、董盈盈
22旅本1班：姚启悦、祝启栋、武博飞
22旅本2班：姜雨萌、衡富来、张静、刘浩然
22人升本1班：常千慧、王琳、李茜
22酒专1班：燕玉莹、仝鑫、卿书博
22酒专（中外）1班：张慧阳
22社会工作专科1班：孙扬阳、刘娜、白铭瑄、石慧如、王甜甜